
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4256720 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
,

K pronájmu nabízíme byt 3+1 v přízemí rodinného domu na kraji
Svitav. K dispozici je kuchyň s jídelnou, obývací pokoj, koupelna s
toaletou, ložnice a pracovna. WC a koupelna jsou na společné
chodbě. Byt je jen zčásti vyklizený a vyžaduje výmalbu, ošetření
podlahy a případně další práce, které se sjednají na místě.
Náklady na tyto práce budou nájemci odečteny z nájmu. Po
dohodě je možné využívat i sklep a za podnájemní úplatu i
přilehlou zahradu o výměře 1.200 m2. Byt má samostatný vstup.
Dům je napojen na veškeré energie. Ohřev vody el. bojlerem. Topí
se vlastním plynovým kotlem s připojením na samostatný
plynoměr. Nemovitost je přístupná z asfaltové komunikace, kterou
má ve správě ŘSD. Parkování pro dvě auta před domem. V ceně
nejsou zahrnuty energie. Pro více informací neváhejte kontaktovat
makléře. Budeme se na Vás těšit při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4256720
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900876906
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 73 m2
Kód zakázky: 876906

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Šafář
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


